2020年 10月 2日

お客さま 各位

株式会社 鳥取銀行

東京証券取引所システム障害に伴う積立投資信託一部商品の買付日変更について

東京証券取引所におけるシステム障害発生を受け、当行で取扱う一部の投資信託につきまして

10月 1日の取引を停止させていただきました。

  それに伴い、10月 1日を買付予定日としていた下記商品の積立投資信託は 10月 2日の買付処理と

なりましたのでお知らせいたします。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．積立投資信託の買付日が 10月 2日に変更となる商品

ファンド名 運用会社

ひふみプラス レオス・キャピタルワークス

コモンズ３０ファンド コモンズ投信

ストックインデックスファンド２２５

大和アセットマネジメント
iFree 日経２２５インデックス

iFree ８資産バランス

ラップ・コンシェルジュ（ミドルタイプ）/（成長タイプ）

JPX日経４００ファンド
野村アセットマネジメント

野村 J リートファンド

トピックスオープン

三菱 UFJ国際投信 優良日本株ファンド（ちから株）

J オープン（店頭・小型株）

三菱 UFJ純金ファンド（ファインゴールド）

財産３分法ファンド（不動産・債券・株式）

日興アセットマネジメント 世界の財産３分法ファンド（不動産・債券・株式）

GW７つの卵

DIAM J-REIT オープン

（毎月決算コース）/（2 ヶ月決算コース） アセットマネジメント One

MHAM 株式オープン

ニッセイ健康応援ファンド ニッセイアセットマネジメント

シュローダー日本ファンド シュローダー・インベストメント・マネジメント

フィディリティ・日本成長株・ファンド フィディリティ投信
２．対象取引

9月 30日（水）に投資信託振替決済口座より買付代金が引落となった上記ファンドの積立投資信託契約。

≪本件に関するお問合せ先≫

個人コンサルティング部 資産運用管理センター

担当：森本・井上

TEL：0857－37－0261